



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2023

ದಿನಾಂಕ: 13-07-2023

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2023 - ಸೈನಿಕರು, ಮಾಜಿಸೈನಿಕರು, ಸಿಎಪಿಎಫ್, ಸಿಐಎಸ್‌ಎಫ್ ಸಿಆರ್‌ಪಿಎಫ್, ಬಿಎಸ್‌ಎಫ್, ಐಟಿಬಿಪಿ, ಮಾಜಿ-ಸಿಎಪಿಎಫ್ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ಅವಕಾಶ

ಯುಜಿಸಿಇಟಿ - 2023ರ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಸೈನಿಕರು, ಮಾಜಿಸೈನಿಕರು, ಸಿಎಪಿಎಫ್, ಸಿಐಎಸ್‌ಎಫ್ ಸಿಆರ್‌ಪಿಎಫ್, ಬಿಎಸ್‌ಎಫ್, ಐಟಿಬಿಪಿ, ಮಾಜಿ-ಸಿಎಪಿಎಫ್ ಎಂದು ನಮೂದಿಸಿ ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕಗಳಂದು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 15-07-2023 ರಂದು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, 18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆ ಗಳೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

ಸಮಯ:- ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ರಿಂದ ಸಂ. 4.00 ರ ವರೆಗೆ (ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಸಮಯ: ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30)

ಇದು ಅಂತಿಮ ಅವಕಾಶ ನೀಡಿದ್ದು, ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡುವುದಿಲ್ಲ.

UGCET-2023 – Submission of certificates by Defence, Ex-Defence, CAPF / CRPF / CISF / BSF / ITBP/ Ex-CAPF candidates

Defence, Ex-Defence, CAPF / CRPF / CISF / BSF / ITBP/ Ex-CAPF candidates who have claimed in the UGCET – 2023 application but did not submit the certificates on the notified dates, can submit all the relevant certificates on 15-07-2023 at KEA, 18th Cross, Malleshwaram, Bangalore.

Timings: From 11.00 am to 4.00 pm (Reporting Time: 10.30 am)

This is the final chance and no further dates will be given in this regard.

Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012
18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.
Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576
e-mail : keauthority-ka@nic.in Website : http://kea.kar.nic.in